

Položkový rozpočet

Zakázka: **Rekonstrukce MK ul. Palackého**
 Objekt: **SO.101.3 Komunikace - parkovací stání**
 Rozpočet:

Objednatel: **Město Bystřice pod Hostýnem**

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: **PORR a.s.**
Dubečská 3238/36
100 00 Praha 10, Strašnice

IČ: **43005560**

DIČ: **CZ43005560**

Rozpis ceny

Celkem

HSV			1 259 925,00
PSV			0,00
MON			8 450,05
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			1 268 375,05

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 268 375,05 CZK
Základní DPH	21 %	266 358,76 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH

1 534 733,81 CZK

v **Bystřici pod Hostýnem**

dne

20.04.2022

Za zhotovitele

Za objednatele

Popis rozpočtu: -
Parkovací stání.

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			361 556,40
5	Komunikace	HSV			790 744,19
8	Trubní vedení	HSV			2 335,00
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			12 057,80
96	Bourání konstrukcí	HSV			1 894,00
97	Prorážení otvorů	HSV			60 581,45
99	Staveništní přesun hmot	HSV			30 756,16
M46	Zemní práce při montážích	MON			8 450,05
Cena celkem					1 268 375,05

Položkový rozpočet

S:	Rekonstrukce MK ul. Palackého - SO.101.3 Komunikace - parkovací stání
O:	
R:	
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				361 556,40
1	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu odečteno z el. PD: rozebrání do sutí: 30,34+66	m2	96,34000	68,00	6 551,12
2	113108415R00	Odstranění podkladu pl. nad 50 m2, živice tl.15 cm odečteno z el. PD: rozebrání do sutí: 93,6	m2	93,60000	132,00	12 355,20
3	113107620R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.20 cm odečteno z el. PD: rozebrání do sutí, podklad stávajících ploch, předpoklad: 96,34 93,6	m2	189,94000	92,00	17 474,48
4	120001101R00	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení kabelové vedení NN: 12,25*0,5*0,5 plynovod: 62*0,5*0,5 kabelové vedení CETIN: 59*0,5*0,5	m3	33,31250	237,00	7 895,06
5	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 odečteno z El. PD: parkovací stání-vpravo: 451,48*0,48 parkovací stání - vlevo: 16,05*0,48 Mezisoučet rozšíření pod obruby: (100,74+4,85+29+85)*0,5*0,48 Mezisoučet odpočet bouraných ploch: -189,94*0,3	m3	220,13400	95,00	20 912,73
6	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3 50%: 220,134*0,5	m3	110,06700	19,00	2 091,27
7	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3, (sanace v případě neúnosného podloží) v případě sanace dle výsledků statické zatěžovací zk.: tl. 300 mm: odečteno z El. PD: parkovací stání-vpravo: 451,48*0,3 parkovací stání - vlevo: 16,05*0,3	m3	173,19750	95,00	16 453,76

		Mezisoučet		140,25900		
		rozšíření pod obruby:				
		$(100,74+4,85+29+85)*0,5*0,3$		32,93850		
		Mezisoučet		32,93850		
8	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	86,59875	19,00	1 645,38
		50%:				
		$173,1975*0,5$		86,59875		
9	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	4,41000	1 858,00	8 193,78
		v místech kříženív případě malého krytí a požadavku správce sítě:				
		na uložení kabelového vedení do chráničky:				
		křížení kabelové vedení EG.D:				
		$12,25*0,6*0,6$		4,41000		
10	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m	m3	13,49900	10,00	134,99
		pro zpětný zásyp na mezideponii a zpět:				
		$(100,74+4,85)*0,25*0,2*2$		10,55900		
		v místech sjezdů v případě malého krytí a požadavku správce sítě:				
		na uložení kabelového vedení do hráničky:				
		křížení kabelové vedení EG.D:				
		$12,25*0,6*0,2*2$		2,94000		
11	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	390,99200	95,00	37 144,24
		na skládku do 20 km:				
		výkopek:				
		220,134		220,13400		
		odpočet pro zpětný zásyp:				
		$-(100,74+4,85)*0,25*0,2$		-5,27950		
		Mezisoučet		214,85450		
		v místech sjezdů v případě malého krytí a požadavku správce sítě:				
		na uložení kabelového vedení do hráničky:				
		křížení kabelové vedení EG.D:				
		$12,25*0,6*0,4$		2,94000		
		Mezisoučet		2,94000		
		na skládku do 20 km v případě sanace aktivní zóny zemn. pláne:				
		$173,1975$		173,19750		
		Mezisoučet		173,19750		
12	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	3 883,46000	10,00	38 834,60
		na skládku do 20 km:				
		výkopek:				
		$10*214,8545$		2 148,54500		
		Mezisoučet		2 148,54500		
		v místech sjezdů v případě malého krytí a požadavku správce sítě:				
		na uložení kabelového vedení do hráničky:				
		křížení kabelové vedení EG.D:				
		$12,25*0,6*0,4$		2,94000		
		Mezisoučet		2,94000		
		na skládku do 20 km v případě sanace aktivní zóny zemn. pláne:				
		$10*173,1975$		1 731,97500		
		Mezisoučet		1 731,97500		
13	162702199R00	Poplatek za skládku zeminy	m3	390,99200	404,00	157 960,77
		na skládku:				
		výkopek:				
		214,8545		214,85450		
		Mezisoučet		214,85450		

		v místech sjezdů v případě malého krytí a požadavku správce sítě: na uložení kabelového vedení do hraničky: křížení kabelové vedení EG.D: 12,25*0,6*0,4 Mezisoučet na skládku v případě sanace aktivní zóny zemn. pláň:						
		173,1975 Mezisoučet			2,94000 2,94000			
14	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 pro zpětný zásyp z mezideponie: 5,2795 v místech sjezdů v případě malého krytí a požadavku správce sítě: na uložení kabelového vedení do hraničky: křížení kabelové vedení EG.D: 12,25*0,6*0,2	m3	6,74950	66,00		445,47	
		173,1975 Mezisoučet			173,19750 173,19750			
15	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m výkopek: 220,134 Mezisoučet v místech sjezdů v případě malého krytí a požadavku správce sítě: na uložení kabelového vedení do hraničky: křížení kabelové vedení EG.D: 12,25*0,6*0,4 Mezisoučet v případě sanace aktivní zóny zemn. pláň:	m3	396,27150	48,00		19 021,03	
		220,134 Mezisoučet			220,13400 220,13400			
16	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním za obrubník: (100,74+4,85)*0,25*0,2 v místech křížení sítí v případě malého krytí a požadavku správce sítě: na uložení kabelového vedení do chráničky: křížení kabelové vedení EG.D: 12,25*0,6*0,2	m3	6,74950	258,00		1 741,37	
		173,1975 Mezisoučet			173,19750 173,19750			
17	181101102R00	Úprava pláň v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním odečteno z EI. PD: parkovací stání-vpravo: 451,48 parkovací stání - vlevo: 16,05 Mezisoučet rozšíření pod obruby: (100,74+4,85+29+85)*0,5 Mezisoučet	m2	577,32500	22,00		12 701,15	
		451,48 16,05 Mezisoučet			451,48000 16,05000 467,53000			
		109,79500 Mezisoučet			109,79500 109,79500			
Díl:	5	Komunikace					790 744,19	
18	564782111R00	Podklad z kam.drceného 0-63, 30 cm, (sanace neúnosného podloží) sanace v případě neúnosného podloží dle statické zat. zk.: tl. 300mm, ŠD 0/63: odečteno z EI. PD: parkovací stání-vpravo: 451,48 parkovací stání - vlevo:	m2	577,32500	278,00		160 496,35	
		451,48 parkovací stání - vlevo:			451,48000			

		16,05			16,05000			
		Mezisoučet			467,53000			
		rozšíření pod obruby:						
		(100,74+4,85+29+85)*0,5			109,79500			
		Mezisoučet			109,79500			
19	564851111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2		467,53000	193,00		90 233,29
		odečteno z EI. PD:						
		parkovací stání-vpravo:						
		451,48			451,48000			
		parkovací stání - vlevo:						
		16,05			16,05000			
		Mezisoučet			467,53000			
20	564861111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2		577,32500	275,00		158 764,38
		odečteno z EI. PD:						
		parkovací stání-vpravo:						
		451,48			451,48000			
		parkovací stání - vlevo:						
		16,05			16,05000			
		Mezisoučet			467,53000			
		rozšíření pod obruby:						
		(100,74+4,85+29+85)*0,5			109,79500			
21	596215041R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drté tl. 5 cm	m2		467,53000	262,00		122 492,86
		odečteno z EI. PD:						
		parkovací stání-vpravo:						
		451,48			451,48000			
		parkovací stání - vlevo:						
		16,05			16,05000			
		Mezisoučet			467,53000			
22	5924511915R	Dlažba BF 20x20x8 cm přírodní	m2		34,28950	381,00		13 064,30
		odečteno z EPD:						
		parkovací stání vyhrazené ZTP:						
		33,95			33,95000			
		ztratiné 1%:						
		0,01*33,95			0,33950			
23	592452570R	Dlažba zatravněovací, přírodní 20x20x8cm	m2		421,02355	444,00		186 934,46
		467,53			467,53000			
		odpočet dlažba BF:						
		-33,95			-33,95000			
		odpočet dlažba červená, vyznačení parkovacích míst:						
		-16,725			-16,72500			
		Mezisoučet			416,85500			
		ztratiné 1%:						
		0,01*416,855			4,16855			
24	592451176R	Dlažba 20x10x8 cm červená, skladba	m2		16,89225	401,00		6 773,79
		odečteno z EPD:						
		V10a,b - oddělení parkovacích stání š. 100mm:						
		1,85*0,1*17			3,14500			
		4,85*0,1*28			13,58000			
		Mezisoučet			16,72500			
		ztratiné 1%:						
		0,01*16,725			0,16725			
25	917862111R00	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou, lože z C25/30	m		100,74000	304,00		30 624,96
		odečteno z el. PD:						
		12,28			12,28000			
		88,46			88,46000			
26	59217460	Obrubník silniční 100x15x25cm	kus		59,83240	154,00		9 214,19
		100,74			100,74000			
		-28,5			-28,50000			

		-13 Mezisoučet ztratiné 1%: 0,01*59,24		-13,00000 59,24000 0,59240		
27	59217461	Obrubník silniční nízký, 100x15x15cm odečteno z el.PD: 7+4+8+4+4+1,5 ztratiné 1%: 0,01*28,5	kus	28,78500	141,00	4 058,69
28	59217462	Obrubník silniční přechodový, 100x15x15÷25cm odečteno z el. PD: obrubník P: 7 obrubník L: 6 Mezisoučet ztratiné 1%: 0,01*13	kus	13,13000 7,00000 6,00000 13,00000 0,13000	454,00	5 961,02
29	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 25/30 odečteno z El.PD: 4,85 Mezisoučet ztratiné 1%: 0,01*4,85	m	4,85000 4,85000 4,85000 0,04850	304,00	1 474,40
30	59217421R	Obrubník chodníkový 1000/100/250, přírodní 4,85 ztratiné 1%: 0,01*4,85	kus	4,89850 4,85000 0,04850	133,00	651,50
Díl:	8	Trubní vedení				2 335,00
31	899331111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, poklopu poklop šachty: 1	kus	1,00000 1,00000	2 335,00	2 335,00
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				12 057,80
32	914001121R00	Osaz.sloupku dopr.značky vč. bet.základu+Al patka přemístění stávající značky: IP12+E13: 1	kus	1,00000 1,00000	3 535,00	3 535,00
33	914001121RT6	Osaz.sloupku dopr.značky vč. bet.základu+Al patka, včetně dodávky sloupku a značky vyhrazené stání ZTP: IP12+E8e:1	kus	1,00000 1,00000	4 608,00	4 608,00
34	915711121R00	Vodor.značení dělicích čar 12 cm plastem,nehlučné vyhrazené parkoviště, zásobování: V10e:8,6*2	m	17,20000 17,20000	45,00	774,00
35	915791111R00	Předznačení pro značení dělicí čáry,vodící proužky vyhrazené parkoviště, zásobování: V10e:8,6*2	m	17,20000 17,20000	4,00	68,80
36	915721121R00	Vodorovné značení stopčar,zeber atd.plastem,nehluč Vyhrazené stání ZTP, symbol O1: 2*1 V10e: nápis "ZÁSOBOVÁNÍ": 2	m2	4,00000 2,00000 2,00000	757,00	3 028,00
37	915791112R00	Předznačení pro značení stopčáry, zebry, nápisů Vyhrazené stání ZTP, symbol O1: 2*1 V10e: nápis "ZÁSOBOVÁNÍ": 2	m2	4,00000 2,00000 2,00000	11,00	44,00
Díl:	96	Bourání konstrukcí				1 894,00
38	966006132R00	Odstranění doprav.značek se sloupky, s bet.patkami	kus	1,00000	1 894,00	1 894,00

		pro přemístění stávající značky: IP12+E13: 1		1,00000		
Díl:	97	Prorážení otvorů				60 581,45
39	979 08-2213.R0	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km na skládku do 20km: pol. 1: 21,6765 pol. 2: 30,888 pol. 3: 83,5736	t	136,13810	82,00	11 163,32
40	979 08-2219.R0	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km do 20km: 19*136,1381	t	2 586,62390	5,00	12 933,12
41	979 08-7212.R0	Nakládání suti na dopravní prostředky 136,1381	t	136,13810	66,00	8 985,11
42	979990101R00	Poplatek za skládku suti - směs kameniva a zeminy na skládku: pol. 3:83,5736	t	83,57360	202,00	16 881,87
43	979990104R00	Poplatek za skládku suti - beton na skládku: pol. 1: 21,6765	t	21,67650	202,00	4 378,65
44	979990113R00	Poplatek za skládku suti - obalovaný asfalt na skládku: pol. 2:30,888	t	30,88800	202,00	6 239,38
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				30 756,16
45	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný 955,68797 0,4293 0,24507 4,76761	t	961,12995	32,00	30 756,16
Díl:	M46	Zemní práce při montážích				8 450,05
46	175101101RT2	Obsyp bez prohození sypaniny, s dodáním šterkopísku frakce 0 - 2 mm v místech v případě malého krytí a požadavku správce sítě: na uložení kabelového vedení do hraničky: křížení kabelové vedení EG.D: 12,25*0,6*0,3	m3	2,20500	988,00	2 178,54
47	451572111R00	Lože z kameniva těžného 0 - 4 mm v místech v případě malého krytí a požadavku správce sítě: na uložení kabelového vedení do hraničky: křížení kabelové vedení EG.D: lože tl. 100 mm: 12,25*0,6*0,1	m3	0,73500	1 666,00	1 224,51
48	460490012RT1	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm, fólie PVC šířka 33 cm v místech křížení v případě malého krytí a požadavku správce sítě: křížení kabelové vedení EG.D: 12,25	m	12,25000	27,00	330,75
49	460510201RT1	Žlab kabelový prefabrikovaný TK 1, neasfaltovaný, včetně dodávky žlabu a poklopu v místech sjezdů v případě malého krytí a požadavku správce sítě: křížení kabelové vedení EG.D: 5,5+6,75	m	12,25000	385,00	4 716,25
Celkem						1 268 375,05

Poznámky uchazeče k zadání

